潭职院学工[2015]32号

 “律动青春·春韵校园”
第九套广播体操比赛决赛工作方案
为推动我院学生体育运动开展，推广普及第九套广播体操，促进学生德、智、体全面发展，现就组织“律动青春·春韵校园”第九套广播体操比赛决赛的有关事项安排如下：
一、组织领导

顾  问：杨南南  刘小波

组  长: 左泽文

成  员：汪石果  杨卫东  张加良  刘  勇  付  愚
彭玉京  张扬传  王金桃  李雨露  李四军
齐  宇  敖彩民  朱松林

二、时间地点

医学院赛区：5月5日13:00   医学院运动场

院本部赛区：5月6日12:40   院本部运动场

三、分工安排
（一）综合协调组

1、组  长：汪石果

2、成  员：陈礼仁  赵  璇

3、工作内容：（1）负责领导的邀请，相关处室系部工作的协调。（2）负责落实领导评委名签背签和茶水。（3）准备证书、奖品物资。（4）活动期间照相、新闻稿撰写等。

（二）宣传报道组

1、组  长：杨卫东

2、成  员：宣传部工作人员

3、工作内容：做好比赛期间摄影摄像和宣传报道工作。

（三）后勤保障组

1、组  长：张加良

2、成  员：后勤处工作人员

3、工作内容：与电力部门衔接，确保比赛正常供电。

（四）安全保卫组

1、组  长：刘  勇

2、成  员：保卫处工作人员

3、工作内容：现场巡查，控制人员出入，确保安全。

（五）学生组织组

1、组  长：王金桃、各二级学院学工负责人

2、成  员：廖  军  各二级学院相关辅导员
3、工作内容：加强学生安全教育，组织学生进退场等。
（六）记分统分组
1、组  长：张扬传

2、成  员：常红春  国旗班学生干部

3、工作内容：（1）负责主席台座椅、领导评委座位及卫生。（2）准备评统分表和笔，落实统分排名和表彰通报。
（七）赛务调度组

1、组 长：王金桃
2、成 员：廖  军  陈礼仁  各二级学院学工负责人
3、工作内容：（1）5月4日12:40参赛班级到运动场彩排，5月6日12:30准时到达候场区候场。（2）参赛班级实行比赛区2个班+候场区4个班的滚动调度。（3）负责评委邀请、场地音响话筒、主持人培训、文本台词审定等工作。
以上为院本部赛区具体分工安排，医学院赛区请护理学院（医学院校区）、后勤保卫二处另行组织。
    四、未尽事宜，另行通知。
学生工作处（部）
二○一五年四月二十七日

PAGE
3